СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2016

№ 155
О принятии муниципальным образованием

«Лихославльский район» части полномочий

по вопросам местного значения органов

местного самоуправления муниципального

образования городское поселение город
Лихославль на 2016 год

Рассмотрев решение Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 28.04.2016 № 178 и предложение администрации Лихославльского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Принять полномочия органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Лихославль по решению вопроса местного значения поселения «Организация в границах поселения водоснабжения населения» в части выполнения работ по ремонту сетей водоснабжения в пос. Юбилейный городского поселения город Лихославль.

2. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2016 года, и действует по 31.12.2016 года.

3. Поручить главе администрации Лихославльского района заключить соглашение с главой администрации городского поселения город Лихославль на приём данных полномочий.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянные комиссии по правовым и финансовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района.

Глава Лихославльского района

Н.Н. Виноградова